РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»_______

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 16.05.2025 года № 217
с. Паники

0  внесении изменений и дополнений в Порядок и основания перевода,
отчисления и восстановления обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ»

На основании Протеста Прокуратуры Медвенского района от 06.05. 2025 г.
№76-2025 на Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления
обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ», ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения и дополнения в Порядок и основания перевода,
отчисления и восстановления обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ»:

- дополнить раздел 6 пунктом 6.6. и изложить в следующей редакции:
6.6. Лица с ограниченными возможностями здоровья (с нарушением
интеллекта), не имеющим основного общего и среднего общего образования и
обучающимся по адаптированным основным общеобразовательным
программам, выдается свидетельство об обучении по образцу и в порядке,
которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти,
осуществляющим функции по выработке и реализации государственной
политики и нормативно- правовому регулированию в сфере общего
образования.

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в Порядок и основания
перевода, отчисления и восстановления обучающихся МОКУ «Паникинская
СОШ», указанные в пункте 1 настоящего приказа.

3.Разместить на официальном сайте школы внесенные изменения и дополнения
в Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся
МОКУ «Паникинская СОШ»

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Суровцева